
MUNDUROWY DAR SERCA 2025 – ZWYCIĘSTWO ZAKŁADU 
KARNEGO W PRZYTUŁACH STARYCH
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W dniu 7 września 2025 roku odbyło się uroczyste zakończenie II edycji turnieju gry w kręgle w ramach ogólnopolskiej 
akcji honorowego krwiodawstwa służb mundurowych „Mundurowy Dar Serca”, której organizatorem był Zakład Karny 
w Przytułach Starych. Finał wydarzenia uświetnił turniej w kręgle, w którym rywalizowały drużyny przedstawicieli 
różnych formacji mundurowych oraz zaproszeni goście.

Po emocjonujących rozgrywkach zwycięstwo odniosła drużyna Zakładu Karnego w Przytułach Starych, udowadniając 
swoją świetną formę i zespołowego ducha. Indywidualne wyróżnienie trafiło do ppor. Marka Putry, który został uznany 
najlepszym zawodnikiem turnieju. Drugie miejsce zajęła ekipa Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce, natomiast 
ostatnie miejsce na podium uzupełnił zespół złożony z przedstawicieli PCK w Ostrołęce. 

Podczas uroczystego podsumowania akcji głos zabrał por. Bogusław Prusaczyk, zastępca dyrektora Zakładu Karnego w 
Przytułach Starych, który podziękował wszystkim uczestnikom za zaangażowanie w akcję krwiodawstwa oraz wspólną 
zabawę. Następnie dyrektor razem z prezesem klubu HDK przy Zakładzie Karnym w Przytułach Starych kpt. Adamem 
Kałamanskim wręczyli zwycięzcom oraz gościom nagrody i podziękowania. Warto wspomnieć, że klub przytulskich 
krwiodawców istnieje już 16 lat, na co zwrócił uwagę w swoim wystąpieniu prezes klubu kpt. Adam Kałamański.

Nie zabrakło także ciepłych słów ze strony pani Ewy Lelujki z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Ostrołęce, która od lat wspiera różne inicjatywy mundurowych krwiodawców i motywuje do dzielenia się tym 
bezcennym darem, jakim jest krew.

Tegoroczna edycja „Mundurowego Daru Serca” trwała od 1 czerwca do 31 sierpnia 2025 roku. W tym czasie 
funkcjonariusze różnych służb mieli okazję nie tylko oddać krew i pomóc potrzebującym, ale także zintegrować się 
poprzez sport i wspólną zabawę. Dzięki współpracy z kręgielnią „Łubudu” w Ostrołęce, uczestnicy mogli korzystać ze 
specjalnych zniżek oraz wziąć udział w turnieju finałowym.

Akcja po raz kolejny pokazała, że mundurowi potrafią łączyć siły nie tylko w codziennej służbie, ale także w niesieniu 
pomocy innym. Jak wynika z danych podanych przez RCKiK w Ostrołęce, lokalni przedstawiciele służb oddali w czasie 
trwania akcji ponad 45 litrów krwi, a niemal połowę tej liczby, bo aż 19,050 ml uzupełnili funkcjonariusze Zakładu 
Karnego w Przytułach Starych.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i wzięcie udziału w tym szczytnym wydarzeniu. Szczególne podziękowania 



kierujemy do naszych partnerów, którzy po raz kolejny włączyli się w organizację wydarzenia związanego z honorowym 
krwiodawstwem:

 Szkoła Jazdy "Na Luzie" w Ostrołęce,
Zarząd Terenowy NSZZFiPW przy ZK Przytuły Stare,
Nikko Sushi Ostrołęka,
ŁUBUDU Bowling Ostrołęka,
PCK Ostrołęka,
RCKiK Ostrołęka.

Do zobaczenia za rok przy okazji 3 edycji turnieju.

 

Opracowanie: st.sierż. Daniel Dąbrowski 
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